
 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

1 

 
 

 
De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la Resolución de 22 de enero de 

2021, por la que se convocan pruebas selectivas para cobertura de 2 puestos de personal 
laboral fijo en la categoría profesional de Redactor-Locutor en la Empresa Pública Regional 
Radiotelevisión, en uso de las atribuciones que me confiere la Ley 9/2004, de 29 de diciembre, 
de creación de RTRM  

 
RESUELVO: 

 
Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos que se contiene en los 

Anexos I y II de la presente Resolución. 
 
Segundo.- Publicar esta Resolución en la página web de RTRM. 
 
Tercero.- Conceder un plazo de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la 

publicación de esta lista, para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas 
puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión. 

 
Para ello se presentará por correo electrónico (juridico@rtrm.es) escrito dirigido al 

Director General de Radiotelevisión de la Región de Murcia, acompañado, en su caso, de la 
documentación justificativa que consideren pertinente 

 
 

En Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE RTRM 
 

(Documento con firma electrónica) 
 

Fdo.: Mariano Caballero Carpena 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

2 

ANEXO I. LISTADO DE ADMITIDOS 
 

CONVOCATORIA: PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA DE 2 PUESTOS DE PERSONAL 
LABORAL FIJO EN LA CATEGORIA LABORAL DE REDACTOR-LOCUTOR DE RADIOTELEVISIÓN 
DE LA REGIÓN DE MURCIA 

 
 

Nº ORDEN NOMBRE NIF 

1 ABRIL MARTÍNEZ, EVA *****681* 

2 ABRIL REINA, GERMÁN ROSENDO *****291* 

3 AGEA CARRILLO, OLGA *****196* 

4 AGUERA PAREDES, SOLEDAD *****777* 

5 AGUILAR LÓPEZ, MARÍA *****606* 

6 ALAEJOS GARCÍA, ESTHER *****316* 

7 ÁLAMO SANMARTÍN, MARÍA DOLORES *****790* 

8 ALCÁZAR MARTÍNEZ, LUIS *****974* 

9 ALDAÑA NÚÑEZ, JUAN ISRAEL *****641* 

10 ÁLVAREZ RUZAFA, JENIFER *****524* 

11 ANIORTE ANDÚJAR, MARÍA DE LOS MILAGROS *****612* 

12 ARAGÓN LÓPEZ, DIEGO *****801* 

13 ASENSIO BAIDEZ, JUAN JOSÉ *****821* 

14 ASENSIO MARTÍNEZ, CRISTINA *****642* 

15 BALLESTEROS SÁNCHEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES *****500* 

16 BARBA MERINO, MARÍA LOURDES *****113* 

17 BARQUERO ABAD, MARÍA ROSALÍA *****850* 

18 BASTIDA BASTIDA, FRANCISCA *****815* 

19 BASTIDA FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA *****082* 

20 BELMAR TALÓN, ÁNGELA *****521* 

21 BENITO CANTO, CARMEN PATRICIA *****768* 

22 BERRAL HENS, IRENE MARÍA *****063* 

23 BLASCO LOZANO, ÁNGEL *****495* 

24 BLASCO RUBIO, JOSÉ MANUEL *****980* 

25 BLÁZQUEZ GARAY, ANA *****636* 

26 BOLUDA LÓPEZ, ÁNGEL *****513* 

27 BUENDÍA SÁNCHEZ, DAVID *****390* 

28 BURRUEZO MARTÍNEZ, MARÍA ÁNGELES *****482* 

29 CAMBRONERO ESCOBAR, ALBERTO *****126* 

30 CANDEL CANO, ANTONIO JOSÉ *****556* 

31 CÁNOVAS ESPEJO, MANUELA *****394* 

32 CARMONA HIDALGO, LAURA *****420* 

33 CARRASCO SALAS, CELIA *****010* 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

3 

34 CARRIÓN ASANZA, LISSETH KARINA *****638* 

35 CARRIÓN MOLPECERES, FRANCISCO JAVIER *****537* 

36 CASANOVA FERNÁNDEZ, BLANCA *****145* 

37 CASILDA GARCÍA, ISABEL MARÍA *****521* 

38 CASTRO HINOJOSA, ELENA *****869* 

39 CHICANO GARRIDO, Mª CARMEN *****302* 

40 CONESA MAYOL, SERGIO *****772* 

41 CONESA NIETO, CARMEN MARÍA *****550* 

42 CONESA SOLANO, VICTORIA *****107* 

43 CORREDOR CORTÉS, MARINA *****596* 

44 CRUZ ESPÍN, ANA *****517* 

45 CUENCA GARNERO, NURIA *****406* 

46 DE PACO LÓPEZ, RAFAEL *****170* 

47 DE SALAS ROBLES, PALOMA CORAL *****377* 

48 DE SANCHA NAVARRO, ANDRÉS MARÍA *****581* 

49 DÍAZ BAÑÓN, JOSÉ MARÍA *****689* 

50 DOMÍNGUEZ SALAS, NAZARET *****379* 

51 DORTA JIMÉNEZ, CANDISMEL COROMOTO *****482* 

52 DUEÑAS AGUDO, JOSÉ LUIS *****141* 

53 ESCRIBANO GONZÁLVEZ, MARÍA ISABEL *****234* 

54 ESCRIBANO GUILLAMÓN, REBECA MARÍA *****372* 

55 ESPADA CORRAL, JUAN JOSÉ *****692* 

56 ESPÍN MUÑOZ, LORENZO *****620* 

57 FASOLI PENSA, MARIELA GEORGINA *****350* 

58 FERNÁNDEZ CANO, BASILIO *****647* 

59 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ENCARNA *****847* 

60 FERNÁNDEZ JORNET, ELENA *****644* 

61 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ALBERTO *****886* 

62 FERNÁNDEZ MUÑOZ, SILVIA *****535* 

63 FERNÁNDEZ SALIDO, NATIVIDAD *****799* 

64 FERNÁNDEZ VALEROS, MARÍA JESÚS *****710* 

65 FERNÁNDEZ-CARO SÁNCHEZ, JORGE *****941* 

66 FERRERO BARBERÁN, MARTA *****905* 

67 FERRERO HERRERO, CATERINA *****477* 

68 FRUTOS DÍAZ, ALBERTO *****046* 

69 FUEYO ESTÉVEZ, ÁNGEL *****987* 

70 GALIANO INIESTA, JOSÉ FRANCISCO *****552* 

71 GAMBÍN ROJO, SANDRA *****447* 

72 GARCÍA ÁLVAREZ, LETICIA *****285* 

73 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO *****239* 

   

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

4 

   

74 GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO *****875* 

75 GARCÍA MARCO, MARÍA DOLORES *****441* 

76 GARCÍA NAVARRO, MARÍA TERESA *****206* 

77 GARCÍA SÁNCHEZ, ESTEFANÍA *****946* 

78 GARCÍA SOTO, ROSA MARÍA *****404* 

79 GARCÍA VIDAL, SANDRA *****587* 

80 GARCÍA-VALDECASAS MOLINA, Mª DEL CARMEN *****798* 

81 GARRIDO GUILLAMÓN, MARGARITA *****562* 

82 GIL ABENZA, CRISTINA *****573* 

83 GÓMEZ AVILÉS, ALBERTO *****181* 

84 GÓMEZ COMPANY, ARIANA *****619* 

85 GÓMEZ MOYA, SERGIO *****308* 

86 GÓMEZ SÁNCHEZ, IGNACIO ÁNGEL *****034* 

87 GONZÁLEZ DÍAZ, RAQUEL *****766* 

88 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA VERÓNICA *****850* 

89 GONZÁLEZ GARCÍA, ROCÍO *****814* 

90 GONZÁLEZ LIRÓN, SALVADOR *****687* 

91 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ANA *****904* 

92 GONZÁLEZ SOJO, ALBA *****249* 

93 GREGORIO MARTÍNEZ, ANTONIO *****259* 

94 GUARDIOLA BARRANCO, DANIEL *****202* 

95 GUERRERO MARTÍNEZ, NURIA *****483* 

96 GUILLÉN PARRA, PIEDAD *****728* 

97 HERNÁNDEZ GÓMEZ, IRENE *****027* 

98 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO *****016* 

99 HERNÁNDEZ SOLER, LUCÍA *****475* 

100 HUETOS GARCÍA-AJOFRÍN, ENRIQUE *****866* 

101 IBORRA CARVAJAL, JOSÉ MARÍA *****102* 

102 ILLÁN MACANÁS, SONIA *****181* 

103 JIMÉNEZ BAEZA, FRANCISCO JOSÉ *****624* 

104 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, DAVID *****979* 

105 JIMÉNEZ PIMENTEL, MANUEL *****833* 

106 JOVER TEROL, ÁNGEL DIEGO *****196* 

107 JUSTICIA MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER *****642* 

108 LARA DURÁN, ANA *****956* 

109 LLOBEL PARDO, EVA *****882* 

110 LÓPEZ BOLUDA, NOELIA *****440* 

111 LÓPEZ ESPALLARDO, PILAR *****226* 

112 LÓPEZ JUANES, CINTYA *****585* 

   

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

5 

   

113 LÓPEZ MARIN, ELENA *****990* 

114 LÓPEZ MÉNDEZ, LAURA *****044* 

115 LÓPEZ MONTOSA, FANNY MARÍA *****389* 

116 LÓPEZ SANTOS, ADRIÁN *****390* 

117 LÓPEZ VILLAJOS, JAVIER *****808* 

118 LORCA PAVÍA, ROSA *****065* 

119 LORENTE BERNAL, GUILLERMO *****182* 

120 LORENTE PARDILLOS, OLGA *****841* 

121 LUCAS LÓPEZ, ALEJO JESÚS *****725* 

122 MÁIQUEZ GOSÁLVEZ, JUAN *****215* 

123 MANRIQUE JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR *****182* 

124 MANZANO JARA, ISABEL *****048* 

125 MARÍA LAFUENTE, SERGIO *****000* 

126 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, SERGIO ANTONIO *****299* 

127 MARTÍNEZ CANDELA, JAVIER *****859* 

128 MARTÍNEZ ESPINOSA, LAURA *****015* 

129 MARTÍNEZ GALINDO, JUANA MARÍA *****496* 

130 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, BELÉN *****442* 

131 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALICIA DE LOS LLANOS *****532* 

132 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, BEATRIZ *****706* 

133 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CATHERINE *****544* 

134 MARTÍNEZ MULLERAS, MARÍA DEL CARMEN *****418* 

135 MARTÍNEZ PIÑERO, DOLORES *****332* 

136 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARTA *****492* 

137 MAS CAYUELAS, JOSÉ ANTONIO *****261* 

138 MATEO GONZÁLEZ, SILVIA *****345* 

139 MATEO SÁNCHEZ, ANA *****400* 

140 MAYOR MAESO, NURIA *****874* 

141 MELLADO MUÑOZ, ANA *****031* 

142 MENA MARTÍNEZ, BEGOÑA *****905* 

143 MESEGUER MÍNGUEZ, FELIPE *****597* 

144 MIGUEL GONZÁLEZ, MARÍA RAQUEL *****887* 

145 MIÑANO MARTÍNEZ, ROSARIO *****707* 

146 MIRAS MORENO, JULIA *****348* 

147 MOLERO MOLERO, MANUEL *****687* 

148 MOLINA CLEMENTE, VICTOR *****621* 

149 MOLLEJO PÉREZ, VERÓNICA *****319* 

150 MONTALVO GIL, JUAN JESÚS *****108* 

151 MONTOYA FERNÁNDEZ, JENIFER *****410* 

   

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

6 

   

152 MORALES FERNÁNDEZ, SANTIAGO *****705* 

153 MORENILLA GORDON, MARTA *****732* 

154 MORENO ASENSIO, JOSÉ MIGUEL *****562* 

155 MORENO MOLINA, ÁNGELES *****275* 

156 MORENO NIETO, MARÍA JOSEFA *****138* 

157 MORENO RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ *****291* 

158 MORENO TORO, ÁLVARO *****821* 

159 MOYA TÁRRAGA, CARMEN *****975* 

160 MUÑIZ CEGARRA, PABLO JOSÉ *****970* 

161 MUÑOZ BARCO, MIGUEL ÁNGEL *****776* 

162 MURCIA SISÓ, MARÍA ANDREA *****125* 

163 MURO CALERO, ÁNGELA *****510* 

164 MUT LÓPEZ, PAULA *****017* 

165 NAVARRETE MORENO, SARA *****720* 

166 NAVARRO CARRILLO, EVA *****959* 

167 NAVARRO LÁZARO, CELIA *****723* 

168 NAVARRO LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER *****712* 

169 NAVARRO NICOLÁS, JOSÉ MANUEL *****288* 

170 NAVARRO SIERRA, RAFAEL *****769* 

171 NORTES MANJAVACAS, SILVIA SOFÍA *****318* 

172 OJEDA REBORDÓS, DÁMARIS *****015* 

173 OLIVAS PADIAL, MIRIAM *****251* 

174 OLIVER PÉREZ, VICTORIA *****348* 

175 ORTEGA ESQUEMBRE, MIGUEL *****503* 

176 ORTEGA MIRANDA, ESTIBALIZ *****390* 

177 ORTÍN JIMÉNEZ, DANIEL *****263* 

178 ORTIZ ESPINOSA, MARÍA JOSÉ *****488* 

179 ORTIZ GEA, MARÍA ENCARNACIÓN *****269* 

180 OTON MARTINEZ, IRENE *****604* 

181 OTÓN PEDREÑO, JOSÉ ANTONIO *****872* 

182 PALOMERO PÉREZ, ENEKO *****673* 

183 PANALÉS LORCA, GEMA *****351* 

184 PATRICIO YÉLAMOS, CINTIA CRISTINA *****136* 

185 PEÑA FREIRE, LORENA *****323* 

186 PERALS TOMÁS, FERNANDO *****256* 

187 PÉREZ CAPILLA, LUCÍA *****920* 

188 PÉREZ LOJO, UXÍA *****602* 

189 PÉREZ VILLORAS, ESTER *****109* 

190 PÉREZ-CALDERÓN ALBURQUERQUE, ESTHER *****263* 

   

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

7 

   

191 PIÑERO MEDIANO, MINERVA *****878* 

192 PIÑERO MORENO, EVELYN *****061* 

193 PIQUERAS MEGÍAS, ALEJANDRO *****380* 

194 PLAZUELO FERNÁNDEZ, MARTA *****759* 

195 PONCE SOLER, MARÍA ENCARNACIÓN *****599* 

196 PORTERO ROSA, VICTOR *****180* 

197 PUCHE BERNAL, PAULA *****625* 

198 PUJANTE ZAPATA, MARÍA DEL MAR *****981* 

199 QUESADA MOLINA, SARA *****483* 

200 RAMÍREZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER *****135* 

201 RAMÍREZ PACHELO, MARÍA DEL CARMEN *****505* 

202 RAMOS ROMERO, JOSÉ LUIS *****351* 

203 RIEGO FANDOS, ELENA *****173* 

204 RIEGO FANDOS, SOFÍA *****172* 

205 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, ANTONIO ALEJANDRO *****827* 

206 RODRÍGUEZ MONTERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES *****299* 

207 RODRÍGUEZ PARDO, PAULA *****980* 

208 ROJAS MORENO, JAVIER *****868* 

209 ROMERO RÓDENAS, BEATRIZ *****072* 

210 ROS CARA, LUCÍA *****661* 

211 RUBIO RODRÍGUEZ, MIRIAM *****162* 

212 RUIPÉREZ AYALA, ROSA MARÍA *****069* 

213 RUIZ MARTÍNEZ, VICTOR *****592* 

214 RUIZ VILLARROYA, FRANCISCO JOSÉ *****423* 

215 SÁEZ ALEDO, FRANCISCO JOSÉ *****149* 

216 SÁEZ GUERRA, FRANCISCO DE ASÍS *****318* 

217 SÁEZ MURCIA, ÁLVARO *****093* 

218 SALAS SOLA, ÁNGELES *****641* 

219 SALEHI GARCÍA, MARTA *****735* 

220 SÁNCHEZ BERNAL, ELVIRA *****693* 

221 SÁNCHEZ CEGARRA, ISABEL *****147* 

222 SÁNCHEZ GARRIDO, LEONORA *****513* 

223 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO *****362* 

224 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA MAGDALENA *****408* 

225 SÁNCHEZ URREA, FRANCISCA *****239* 

226 SANTOS MORALES, IRENE *****610* 

227 SAURA SÁNCHEZ, ROSALÍA *****088* 

228 SEMITIEL RAMOS, RAQUEL *****170* 

229 SIMÓN TRIGUEROS, ABDÍAS *****820* 

   

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

8 

   

230 SOLER MARTÍNEZ, MARTA *****705* 

231 SORIANO MORENO, LUIS JOSÉ *****061* 

232 SORIANO PATO, MARÍA SOLEDAD *****074* 

233 SOTO MARÍN, ROSANA *****517* 

234 SUMBA BRAVO, MARÍA BELÉN *****046* 

235 TÉBAR ARMERO, ALEJANDRO *****913* 

236 TORRENTE PÉREZ, MARÍA SOLEDAD *****986* 

237 TORRES MÉNDEZ, PEDRO *****532* 

238 TRIPERO SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO *****598* 

239 ÚBEDA CUENCA, MARTA *****673* 

240 URIS SÁNCHEZ, REBECA *****349* 

241 VADILLO JIMÉNEZ, MARÍA VIRGINIA *****470* 

242 VÁZQUEZ TOMÁS, BEATRIZ *****459* 

243 VELÁZQUEZ PÉREZ, JORGE *****080* 

244 VERA GARRE, JOSÉ ANTONIO *****786* 

245 VILCHES MARTÍNEZ, CARMEN MARÍA *****897* 

246 VILLA ROMERO, JORGE *****794* 

247 ZARAGOZA SÁNCHEZ, CARMEN *****887* 

 
  

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

C/ de La Olma, 27-29. 30005 Murcia 
968 920 800 
www.rtrm.es 

 

9 

 
 

ANEXO II. LISTADO DE EXCLUIDOS 
 
 

CONVOCATORIA: PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA DE 2 PUESTOS DE PERSONAL 
LABORAL FIJO EN LA CATEGORIA LABORAL DE REDACTOR-LOCUTOR DE RADIOTELEVISIÓN 
DE LA REGIÓN DE MURCIA 

 
 
 

Nº ORDEN NOMBRE NIF CAUSA 

1 GARCÍA ALEU, GUILLERMO *****058* No aporta solicitud. 

2 MARTÍNEZ-CAMPOS SÁNCHEZ, FRANCISCO M. *****748* No acredita titulación requerida en las bases. 

3 RAGMI HOUARI, KHADIJA *****667* No acredita titulación requerida en las bases. 

4 RUIZ CUTILLAS, ALEJANDRO *****483* No aporta solicitud. 

 
 

 
 
 

 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
04

/0
3/

20
21

 2
0:

57
:5

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
e7

0a
5a

6-
7d

24
-c

b7
3-

cd
63

-0
05

05
69

b3
4e

7


